PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE NOVA AURORA

CONCURSO PÚBLICO N.O 01/2023
EDITAL N.O 05/2023 – JULGAMENTO DE RECURSOS

 1

O Poder Executivo do Município de Nova Aurora - Estado de Goiás, com sede na Rua Bahia, n.o 60,
Centro, em Nova Aurora, Estado de Goiás, registro no CNPJ/MF n.º 01.303.619/0001-38, no uso de suas
atribuições, por meio da Comissão Especial do Concurso Público, instituída pelo Decreto n.o 330/2023
de 11 de abril de 2023, torna público o julgamento de recursos, realizado pela Fundação Aroeira, contra o
Resultado Preliminar da Prova Discursiva e Relação Preliminar dos candidatos ao cargo de PROFESSOR
Convocados para a Terceira Etapa - Prova de Títulos para o cargo de Professor, divulgados no dia 02 de
outubro de 2023.

Recurso Inscrição Situação NOME_Candidato
12589 23030684 Negado LAYANNE GRIGÓRIO MARTINS
12582 23031277 Negado LIVIA LEMES CARNEIRO CARVALHO
12587 23031393 Negado SUSANA FAINNY BORGES CARNEIRO
12580 23030892 Negado RENATA LOPES SILVA RIBEIRO
12586 23030464 Negado ADRIELLE CRISTINA FERREIRA
12570 23031197 Negado KELCIONY DE PAIVA BARBOSA CAMARGO
12571 23031473 Negado FABIANA LIBERATO DE OLIVEIRA ARAUJO
12568 23030960 Negado DAVIANE SOARES DA COSTA MELO
12583 23030440 Negado ADRIANA FERREIRA DOS SANTOS OLIVEIRA
12567 23030392 Negado LAUDICÉIA LOURENÇO DE ARAÚJO
12581 23030241 Negado DIOGO GUIMARÃES DE BORBA

1. O inteiro teor dos julgamentos encontra-se disponível no sítio aroeira.org.br, podendo ser consultado
na área do candidato mediante nome de usuário e senha.

2. O presente edital será publicado no placar da Prefeitura e no sítio www.aroeira.org.br para fins de
publicidade.

Nova Aurora-GO, em 6 de julho de 2023.

Joaquim Pimenta Cordeiro
Presidente da Comissão Especial do Concurso Público